
± 0,00 = 97,591 m s.l.m.

+ 3,87

+ 5,32

+ 14,40

+ 6,13

± 0,00

+ 4,60

+ 15,20

+ 12,37

Serramenti con profili in
alluminio colore nero

Intonaco civile color verde
patina (RAL 6000)

Intonaco civile color
bianco crema (RAL 9001)

Manto di copertura in
tegole portoghesi

Elementi di scolo delle
acque metallici color testa
di moro

Elementi di lattoneria
color nero

Serramenti con profili in
alluminio colore nero

Pannelli sandwich color
verde patina (RAL 6000)

Manto di copertura in
tegole portoghesi

Elementi di scolo delle
acque metallici color testa
di moro

Struttura in carpenteria
metallica color bianco
crema (RAL 9001)

+ 2,90

Elementi di lattoneria
color verde patina (RAL
6000)

± 0,00 = 97,591 m s.l.m.

Serramenti con profili in
alluminio colore nero

Intonaco civile color verde
patina (RAL 6000)

Intonaco civile color
bianco crema (RAL 9001)

Manto di copertura in
tegole portoghesi

Elementi di scolo delle
acque metallici color testa
di moro

Elementi di lattoneria
color nero

Serramenti con profili in
alluminio colore nero

Intonaco civile color verde
patina (RAL 6000)

Intonaco civile color
bianco crema (RAL 9001)

+ 14,40

+ 4,60

+ 2,90

Elementi di lattoneria
color verde patina (RAL
6000)

± 0,00

+ 4,60

+ 15,20

+ 12,37

+ 2,90

± 0,00 = 97,591 m s.l.m.

Intonaco civile color verde
patina (RAL 6000)

Intonaco civile color
bianco crema (RAL 9001)

Manto di copertura in
tegole portoghesi

Elementi di scolo delle
acque metallici color testa
di moro

Elementi di lattoneria
color nero

Serramenti con profili in
alluminio colore nero

Pannelli sandwich color
verde patina (RAL 6000)

Struttura in carpenteria
metallica color bianco
crema (RAL 9001)

Serramenti con profili in
alluminio colore nero

Struttura in legnoElementi metallici color
verde patina (RAL 6000)

Elementi di lattoneria
color nero

+ 15,20

+ 12,37

+ 2,90

+ 5,32

± 0,00

+ 4,60

+ 15,20

+ 12,37

+ 2,90

± 0,00 = 97,591 m s.l.m.

Serramenti con profili in
alluminio colore nero

Intonaco civile color verde
patina (RAL 6000)

Intonaco civile color
bianco crema (RAL 9001)

Manto di copertura in
tegole portoghesi

Elementi di scolo delle
acque metallici color testa
di moro

Elementi di lattoneria
color nero

Manto di copertura in
tegole portoghesi

Elementi di scolo delle
acque metallici color testa
di moro

Intonaco civile color verde
patina (RAL 6000)

Intonaco civile color
bianco crema (RAL 9001)

Elementi di lattoneria
color nero

+ 15,20

+ 12,37

+ 4,60

Elementi di lattoneria
color verde patina (RAL
6000)

± 0,00

+ 4,60

+ 15,20

+ 12,37

+ 2,90

N
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STATO DI FATTO
PROSPETTI

Acquisizione Autorizzazione Paesaggistica n. 69/2016 del 26/07/2016 P.G. n. 64805/2016 26/07/2016

PROSPETTO OVEST

PROSPETTO NORD

PROSPETTO EST

PROSPETTO SUD

2016/08/31

Ristrutturazione e ampliamento del complesso
"SCUOLA NIKOLAJEWKA"

 REV 01

OGGETTO:

DATA: SCALA:

DISEGNATO:

NOME FILE :

 REVISIONE DATA

LA PROPRIETA' DEL PRESENTE DISEGNO E' RISERVATA A TERMINE DI LEGGE
E' PERTANTO VIETATA LA RIPRODUZIONE ANCHE PARZIALE SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DEL PROGETTISTA

 REV 02

 REV 03

 REV 04

 REV 05

 REV 06

NOTA

COMMESSA:

COOPERATIVA SOCIALE NIKOLAJEWKA ONLUS    -    FONDAZIONE SCUOLA NIKOLAJEWKA ONLUS

Progettazione strutture
ing. OSCAR LUIGI PAGANI

in collaborazione con:

ing. Francesca Malgorani, ing. Narghes Doust

AIACE srl Società di ingegneria
Via Ilarione Rancati 29, I-20127 Milano MI
info@aiace-srl.it   -   tel. +390258313453

Committente
COOPERATIVA SOCIALE NIKOLAJEWKA ONLUS

Via Nikolajewka 15, I-25133 Brescia BS
info@nikolajewka.it   -   tel. +390302006353

FASE DI PROGETTO:
Progettazione impianti elettrici, idrotermosanitari,
meccanici, trattamento e smaltimento acque reflue
Progettazione e antincendio
ing. MAURO MASSARI

in collaborazione con:

p.i. Daniele Bianchi, p.i. Dario Cantaboni

BRESCIA PROGETTI srl  Società di Ingegneria
Viale Corsica 182, I-25125 Brescia BS
info@bresciaprogetti.it   -   tel. +390302422459

Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione
ing. MATTEO BRASCA

Progettazione architettonica e tecnologica
ing. MATTEO BRASCA

in collaborazione con:

ing. Gaia Laura Brasca, Federico Lumina, Elisa Mutti

c/o AIACE srl Società di ingegneria
Via Ilarione Rancati 29, I-20127 Milano MI
matteo.brasca@aiace-srl.it   -   tel. +390258313453

PIANO ATTUATIVO
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